
GREENHILL DENTAL CLINIC

自費料金表



GREENHILL DENTAL CLINIC

初診料・再診料

初診料 3,300円

再診料 1,650円

（税込価格）



GREENHILL DENTAL CLINIC

検査料

パノラマ撮影
デンタルエックス線撮影（１枚）

口腔内写真（全顎）
研究用模型作製料

（税込価格）

6,600円
1,100円
3,300円
3,300円



GREENHILL DENTAL CLINIC

相談料・処置料など

カウンセリング料
診断料（ワックスアップ・片顎）

処置料（１ヶ所）
調整料（１装置）

（税込価格）

3,300円
11,000円
1,100円
1,100円



GREENHILL DENTAL CLINIC

インレー

フルジルコニア
オールセラミック

ゴールド
白金加金

（税込価格）

49,500円-88,000円
55,000-71,500円
59,500-82,500円
59,500-82,500円



GREENHILL DENTAL CLINIC

ベニア
（税込価格）

ラミネートベニア 110,000円



GREENHILL DENTAL CLINIC

クラウン・ブリッジ

フルジルコニア
オールセラミック

メタルボンド
ゴールド
白金加金
チタン

ブリッジ欠損部（１歯分）

（税込価格）

110,000円
165,000円
154,000円
110,000円
110,000円
66,000円

選択した素材と同価格



GREENHILL DENTAL CLINIC

コア・仮歯

ファイバー
ゴールド・白金加金（前歯/小臼歯）

ゴールド・白金加金（大小臼歯）

プロビジョナル（仮歯１歯）

（税込価格）

1,1000円
33,000円
55,000円

1,650円



GREENHILL DENTAL CLINIC

義歯

ノンメタルクラスプデンチャー
１－２歯
３－４歯
５－８歯
９歯以上

メタルフレーム追加

（税込価格）

110,000円
121,000円
143,000円
165,000円

＋50,000円～



GREENHILL DENTAL CLINIC

義歯

部分床義歯（１－２歯）
Co-Cr
チタン

ゴールド

（税込価格）

275,000円
330,000円
440,000円



GREENHILL DENTAL CLINIC

義歯

部分床義歯（３歯以上）
Co-Cr
チタン

ゴールド

（税込価格）

330,000円
385,000円
550,000円



GREENHILL DENTAL CLINIC

義歯

全部床義歯
Co-Cr
チタン

ゴールド

（税込価格）

330,000円
385,000円
550,000円



GREENHILL DENTAL CLINIC

根面板・アタッチメント

根面板（１装置）

磁性アタッチメント
その他のアタッチメント

（税込価格）

27,500円

85,700円
77,000円



GREENHILL DENTAL CLINIC

ホワイトニング

治療前PMTC
オフィスブリーチ 片顎（上下どちらか）
オフィスブリーチ 全顎
ホームブリーチ（トレー代、薬剤２本含む）
追加薬剤（２本）
デュアルホワイトニング（オフィス＋ホーム）

（税込価格）

4,950円
27,500円
44,000円
38,500円
5,500円

77,000円



GREENHILL DENTAL CLINIC

インプラント(検査料金）

初診料（相談料・口腔内写真・研究用模型）
パノラマ撮影
CT撮影

（税込価格）

11,000円
5,500円

22,000円



GREENHILL DENTAL CLINIC

インプラント(外科料金）

サージカルガイド（１～２歯）
サージカルガイド（３～４歯）
サージカルガイド（５歯以上）
一次手術・二次手術・アバット
咬合採得（困難）
上部構造

（税込価格）

33,000円
55,000円
77,000円

165,000円
11,000円

22,0000円



GREENHILL DENTAL CLINIC

インプラント（補綴料金）

クローズド印象
オープン印象
プロビジョナルレストレーション
咬合採得（簡単）
咬合採得（困難）
上部構造

（税込価格）

11,000円
11,000円
11,000円
5,500円

11,000円
22,0000円



GREENHILL DENTAL CLINIC

自費料金表



自費料金のご案内

初診料 3,300円
再診料 1,650円
パノラマ撮影 6,600円
デンタルエックス線撮影（１枚） 1,100円
口腔内写真（全顎） 3,300円
研究用模型作製料 3,300円
カウンセリング料 3,300円
診断料（ワックスアップ・片顎） 11,000円
処置料（１ヶ所） 1,100円-5,500円
調整料（１装置） 1,100円-5,500円

インレー
フルジルコニア 49,800円-88,000円
オールセラミック 55,000円-71,500円
ゴールド 59,500円-82,500円
白金加金 59,500円-82,500円

ベニア
ラミネートベニア 110,000円

クラウン・ブリッジ
フルジルコニア 110,000円
オールセラミック 165,000円
メタルボンドクラウン 154,000円
ゴールド 110,000円
白金加金 110,000円
チタン 60,000円
ブリッジ欠損部１歯 選択した素材と同価格

コア
ファイバー 11,000円
ゴールド・白金加金（前歯/小臼歯）33,000円
ゴールド・白金加金（大臼歯） 55,000円

プロビジョナルレストレーション（仮歯）
TeC（１歯） 1,650円
CAD TeC（１歯） 5,500円

（税込価格）



自費料金のご案内

ノンメタルクラスプデンチャー
１－２歯 110,000円
３－４歯 121,000円
５－８歯 143,000円
９歯以上 165,000円
メタルフレーム追加 +50,000円～

金属床
Co-Cr（１－２歯） 275,000円
チタン（１－２歯） 330,000円
ゴールド（１－２歯） 440,000円
Co-Cr（３歯以上） 330,000円
チタン（３歯以上） 385,000円
ゴールド（３歯以上） 550,000円

根面板・アタッチメント
根面板（１装置） 27,500円
磁性アタッチメント 85,700円
その他のアタッチメント 77,000円

ホワイトニング
治療前PMTC 4,950円
オフィスブリーチ（片顎） 27,500円
オフィスブリーチ（全顎） 44,000円
ホームブリーチ
（トレー、薬剤２本含む） 38,500円
追加薬剤（２本） 5,500円
デュアルホワイトニング
（オフィス＋ホーム） 77,000円

（税込価格）



自費料金のご案内

インプラント検査料金
初診料 11,000円
パノラマ撮影 5,500円
CT撮影 2,2000円

インプラント外科料金
サージカルガイド（１－２歯） 33,000円
サージカルガイド（３－４歯） 55,000円
サージカルガイド（５歯以上） 77,000円
一次手術・二次手術・アバットメント

165,000円

インプラント補綴料金（１歯）
クローズド印象 11,000円
オープン印象 11,000円
プロビジョナルレストレーション 5,500円
咬合採得（簡単） 11,000円
咬合採得（困難） 22,000円
上部構造 220,000円 （税込価格）


