



(税込価格)

初診料 3,300円

再診料 1,650円

### 検査料

(税込価格)

パノラマ撮影 デンタルエックス線撮影 (1枚) 口腔内写真 (全顎) 研究用模型作製料

6,600円 1,100円 3,300円 3,300円

## 相談料・処置料など

(税込価格)

カウンセリング料 診断料 (ワックスアップ・片顎) 処置料 (1ヶ所) 調整料 (1装置) 3,300円 11,000円 1,100円 1,100円

#### インレー

(税込価格)

フルジルコニア オールセラミック ゴールド 白金加金 49,500円-88,000円 55,000-71,500円 59,500-82,500円 59,500-82,500円



ラミネートベニア 110,000円

### クラウン・ブリッジ

(税込価格)

フルジルコニア オールセラミック メタルボンド ゴールド 白金加金 チタン 110,000円 165,000円 154,000円 110,000円 110,000円 66,000円

ブリッジ欠損部(1歯分)

選択した素材と同価格

#### コア・仮歯

(税込価格)

ファイバー 1,1000円 ゴールド・白金加金(前歯/小臼歯) 33,000円 ゴールド・白金加金(大小臼歯) 55,000円

プロビジョナル(仮歯1歯)

1,650円

## 義熾

(税込価格)

ノンメタルクラスプデンチャー

1 - 2 歯

3 - 4 歯

5 - 8 歯

9 歯以上

110,000円

121,000円

143,000円

165,000円

メタルフレーム追加

+50,000円~

## 義幽

(税込価格)

部分床義歯 (1 - 2 歯) Co-Cr

チタン

ゴールド

275,000円 330,000円 440,000円

## 義幽

(税込価格)

部分床義歯 (3歯以上)

Co-Cr

チタン

ゴールド

330,000円

385,000円

550,000円

# 義燼

(税込価格)

全部床義歯 Co-Cr

チタン

ゴールド

330,000円 385,000円 550,000円

# 根面板・アタッチメント

(税込価格)

根面板(1装置)

27,500円

磁性アタッチメントその他のアタッチメント

85,700円77,000円

#### ホワイトニング

(税込価格)

治療前PMTC
オフィスブリーチ 片顎(上下どちらか)
オフィスブリーチ 全顎
ホームブリーチ (トレー代、薬剤2本含む)
追加薬剤(2本)
デュアルホワイトニング (オフィス+ホーム)

4,950円 27,500円 44,000円 38,500円 5,500円 77,000円

## インプラント(検査料金)

(税込価格)

初診料(相談料・口腔內写真・研究用模型)

パノラマ撮影

CT撮影

11,000円 5,500円 22,000円

### インプラント(外科料金)

(税込価格)

サージカルガイド (1~2歯) サージカルガイド (3~4歯) サージカルガイド (5歯以上) 一次手術・二次手術・アバット 咬合採得 (困難) 上部構造

33,000円 55,000円 77,000円 165,000円 11,000円 22,0000円

### インプラント (補綴料金)

(税込価格)

クローズド印象 オープン印象 プロビジョナルレストレーション 咬合採得(簡単) 咬合採得(困難) 上部構造

11,000円 11,000円 11,000円 5,500円 11,000円 22,0000円





## 自費料金のご案内

初診料	3,300円	<u>クラウン・ブリッジ</u>	
再診料	1,650円	フルジルコニア	110,000円
パノラマ撮影	6,600円	オールセラミック	165,000円
デンタルエックス線撮影	(1枚) 1,100円	メタルボンドクラウン	154,000円
口腔内写真(全顎)	3,300円	ゴールド	110,000円
研究用模型作製料	3,300円	白金加金	110,000円
カウンセリング料	3,300円	チタン	60,000円
診断料(ワックスアップ	・片顎) 11,000円	ブリッジ欠損部1歯 遅	選択した素材と同価格
処置料(1ヶ所)	1,100円-5,500円		
調整料(1装置)	1,100円-5,500円	<u>コア</u>	
		ファイバー	11,000円
<u>インレー</u> フルジルコニア		ゴールド・白金加金(前	歯/小臼歯)33,000円
フルジルコニア	49,800円-88,000円	ゴールド・白金加金(大	臼歯) 55,000円
オールセラミック	55,000円-71,500円		
ゴールド	59,500円-82,500円	<u>プロビジョナルレストレ</u>	<u>ーション(仮歯)</u>
白金加金	59,500円-82,500円	TeC(1歯)	1,650円
		CAD TeC(1歯)	5,500円
<u>ベニア</u>			
<u>ベニア</u> ラミネートベニア	110,000円		(税込価格)



### 自費料金のご案内

ノンメタルクラス	プデンチャー
----------	--------

1-2歯	110,000円
3-4歯	121,000円
5-8歯	143,000円
9 歯以上	165,000円
メタルフレーム追加	+50,000円 <b>~</b>

#### 金属床

275,000円
330,000円
440,000円
330,000円
385,000円
550,000円

#### 根面板・アタッチメント

根面板(1装置)	27,500円
磁性アタッチメント	85,700円
その他のアタッチメント	77,000円

#### ホワイトニング

治療前PMTC	4,950円
オフィスブリーチ(片顎)	27,500円
オフィスブリーチ(全顎)	44,000円
ホームブリーチ	
(トレー、薬剤2本含む)	38,500円
追加薬剤(2本)	5,500円
デュアルホワイトニング	
(オフィス+ホーム)	77.000円

(税込価格)



## 自費料金のご案内

#### インプラント検査料金

初診料	11,000円
パノラマ撮影	5,500円
CT撮影	2,2000円

#### インプラント外科料金

サージカルガイ	ド (1-2歯)	33,000円
サージカルガイ	ド (3-4歯)	55,000円
サージカルガイ	ド(5歯以上)	77,000円
一次手術・二次	手術・アバットメ	ント
		165,000円

#### インプラント補綴料金(1歯)

クローズド印象	11,000円
オープン印象	11,000円
プロビジョナルレストレーション	5,500円
咬合採得 (簡単)	11,000円
咬合採得 (困難)	22,000円
上部構造	220,000円

(税込価格)